Av. Teotônio Segurado, 102 Norte Conjunto 01 - lote 1 e 2 – Cep. 77.006-002 – Palmas-TO

Fone: 3232-5934

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

Sala de Atendimento

  TERMO DE VISTAS DE PROCESSO Nº 028/2013

          Aos 30 dias do mês de Janeiro de 2013, na SALA DE

ATENDIMENTO do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins,

conforme dispõe o Art. 11, da Instrução Normativa nº 010/2003, foi

concedida vista dos autos nº 12055/2012, ao Sr. HOMERO

BARRETO JUNIOR, citado nos autos.

_______________________
HOMERO BARRETO JUNIOR

CPF Nº 806.920.441-91

						TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

							A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/válidade do documento 'TV 28/2013'

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

IRAY GOMES MARINHO

 Código de Autenticação: 9594ba0f9ef18fc9e0bc63dc5459984a - 30/01/2013 15:48:47